Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De consolatione philosophiae

Boethius, Anicius Manlius Severinus

[Deventer], [1480-85]

[Metrum tertium] libri tercii

[urn:nbn:de:bsz:31-293110](#)

poscens opibus expletur mane at necesse est
quae possit expleri. Taceo quod naturae minimū
quod auariciae nihil satis est. Quare si opes nec
sumouere in dignitā possunt. et ipse suā faci-
unt. quid est quod eas sufficientiā præstarē cre-
dat. **M**etru terā libri terciij.

Vānis fluēte diues auri gurgite Nō
expleturas cogat auarus opes. O
neretq; bacis colla rubri litoris Ruraq; cen-
tēo scindat opima boue. Nec cura mordax
deserit superstitem. Defunctūq; leues nō co-
mitantur opes.

Prosa quarta libri terciij.
Ned ne dignitates honorabilem reue-
rendūq; cui puenerint reddunt. Nū
vis ea est magistratibus ut videntiū mentib⁹
virtutes inserat. viāa depellat. At qui non fu-
gare sed illustrare poti⁹ nequiciā solēt. Quo
fit ut indignemur eas saepe nequissimis homi-